
Pachet alimentar Gradi. 3

I.D.: 81471502

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,93 RON - 618,93 RON

Descriere: Denumire UM Cant. U Valoarea MERE ROSII KG 30 3.62 108.60 VARZA KG 15 4.54 68.10
BANANE KG 30 8.21 246.30 RIDICHI KG 35 1.65 57.75 ROSII KG 3 10.96 32.88 ARDEI ROSU KG
5 21.06 105. .
